[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.10.2020                                 п. Осиновый Мыс                                   № 41/181
О внесении изменений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 40/180 «О назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета»
Руководствуясь статьей 27 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 40/180 «О назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: «Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета следующих граждан:

- Котелевскую Александру Кузьминичну,

- Головнину Надежду Ивановну,

- Ахмедова Михаила Ибрагимовича.»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.
                                                                    Председатель
                                                                           Совета депутатов

_________ Д.В. Кузнецов